
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 17/4/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 6 kwietnia 2022 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  63/8/2019  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
27 sierpnia 2019 r. w sprawie powołania zespołu zadaniowego w celu realizacji
projektu partnerskiego: „Modelowa Szkoła Ćwiczeń w Lublinie (woj. lubelskie)”

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r.  poz. 559 i  583),  § 18 pkt 2 i  § 22 ust.  1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta  Lublin  z  dnia  29  października  2021  r.  z  późn.  zm.)  oraz  §  4  zarządzenia
nr 57/10/2016 Prezydenta Miasta Lublin  z  dnia 31 października 2016 r.  w sprawie
ustalenia  zasad  powoływania  i  funkcjonowania  zespołów zadaniowych w Urzędzie
Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 63/8/2019  Prezydenta Miasta Lublin z dnia 27 sierpnia 2019 r.
w sprawie  powołania zespołu zadaniowego w celu realizacji  projektu partnerskiego:
„Modelowa Szkoła Ćwiczeń w Lublinie (woj.  lubelskie)”,  zmienionym zarządzeniami
Prezydenta  Miasta  Lublin:  nr  61/12/2019 z  dnia  27  grudnia  2019  r.,  nr  8/10/2020
z dnia 2 października 2020 r. oraz nr 10/4/2021 z dnia 2 kwietnia 2021 r. wprowadzam
następujące zmiany:

1) w § 1:

a)  w ust. 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) Koordynator  zadań  ds.  organizacyjnych  z  ramienia  Województwa
     Lubelskiego  –  Alicja  Ciszek-Roskal  –  Konsultant  ds.  organizowania
     i  doskonalenia  zawodowego  dyrektorów  szkół  i placówek  w zakresie
     zarządzania  oświatą  –  Lubelskie  Samorządowe  Centrum  Doskonalenia
     Nauczycieli w Lublinie;”,

b) w ust. 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) Koordynator  działań  w Szkole  Podstawowej  nr  28  pełniącej  rolę  szkoły
     ćwiczeń  –  Grzegorz  Pyda  –  nauczyciel  Szkoły  Podstawowej
     nr 28 z Oddziałami  Integracyjnymi  w  Lublinie  im.  Synów  Pułku  Ziemi
     Lubelskiej w Lublinie;” ;

2) § 5 otrzymuje brzmienie:

Nr dokumentu Mdok: 35360/03/2022 strona 1 z 2
OW-PR-I.042.2.3.2019



Prezydent Miasta Lublin

„§ 5

               Zespół  powołuje  się  na  czas  realizacji  i  rozliczenia  Projektu,
      tj. do  dnia 30 kwietnia 2022 r.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

              (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 35360/03/2022
OW-PR-I.042.2.3.2019

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 1:
	a) w ust. 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie:
	„6) Koordynator zadań ds. organizacyjnych z ramienia Województwa      Lubelskiego – Alicja Ciszek-Roskal – Konsultant ds. organizowania      i doskonalenia zawodowego dyrektorów szkół i placówek w zakresie      zarządzania oświatą – Lubelskie Samorządowe Centrum Doskonalenia      Nauczycieli w Lublinie;”,
	b) w ust. 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
	„4) Koordynator działań w Szkole Podstawowej nr 28 pełniącej rolę szkoły      ćwiczeń – Grzegorz Pyda – nauczyciel Szkoły Podstawowej      nr 28 z Oddziałami Integracyjnymi w Lublinie im. Synów Pułku Ziemi      Lubelskiej w Lublinie;” ;
	2) § 5 otrzymuje brzmienie:
	„§ 5
	               Zespół powołuje się na czas realizacji i rozliczenia Projektu,       tj. do  dnia 30 kwietnia 2022 r.”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

